2021年12月22日

各 位

会 社 名  中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  武 山 直 民

（コード番号 5607 名証第２部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  武 山   豊

（TEL 052－805－8600）

組織変更及び執行役員の担当変更に関するお知らせ

当社は、2022年１月１日付の組織変更及び執行役員の担当変更について、下記の通り決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的（2022年１月１日付）

     鋳造統括部・機械統括部の新設 及び 各工場と技術部門の再編

    鋳造・機械加工の各領域を統括できる組織とし、連携を一層強化することを目的に、

「鋳造統括部」「機械統括部」を新設する。各統括部に工場と技術部門を配置することで、

領域全体の技術力・生産性向上を図る。

２．執行役員の担当変更（2022年１月１日付）

氏名 新役職 旧役職

常務執行役員

紺 野 敏 之

技術開発部担当

品質保証部担当

生産管理部担当

安全環境管理室担当

技術開発部担当

品質保証部担当

ＴＰＳ推進室担当

安全環境管理室担当

常務執行役員

山 本    徹
機械統括部担当

熊本工場長

生産管理部担当

機械部担当

加工技術管理室担当

常務執行役員

鬼 頭 清 光
鋳造統括部担当

岐阜久尻工場長

鋳造部長

鋳造技術管理室担当

以 上